
 
 

 
 

Warszawa, 24 IX 2014 r. 

 

Wystartował konkurs Banku Zachodniego WBK „TU MIESZKAM, TU ZMIENIAM”! 

Bank Zachodni WBK należący do Grupy Santander rozpoczął ogólnopolski konkurs skierowany 

do społeczności lokalnych. 305 najlepszych pomysłów na poprawę jakości życia w gminie, 

powiecie lub mieście otrzyma od Banku finansowe wsparcie na ich realizację. Łączna wartość 

grantów wyniesie 1,5 mln zł. Ambasadorem konkursu jest ceniony aktor młodego pokolenia - 

Jakub Wesołowski.  

Od początku tygodnia do 23 listopada włącznie poprzez specjalną aplikację na stronie 

www.bzwbk.pl/tumieszkamtuzmieniam można zgłaszać projekty zmian w przestrzeni 

publicznej, które będą się ubiegać o 305 grantów ufundowanych przez Bank Zachodni WBK. 

Ogłoszenie zwycięzców odbędzie się 17 grudnia 2014 roku. 15 najlepszych projektów może 

liczyć na granty w wysokości 20 tys. zł. Jury konkursu przyzna ponadto 30 nagród w wysokości 

10 tys. zł, 100 nagród po 5 tys. zł i 160 nagród w kwocie 2,5 tys. zł.  

http://www.bzwbk.pl/tumieszkamtuzmieniam


 
 

 
 

Wyróżnione projekty mogą liczyć na dodatkowe nagrody przyznane przez internautów w 

specjalnym plebiscycie. Między 8 a 14 grudnia internauci będą mogli oddawać swoje głosy i 

przyznać w ten sposób 3 nagrody w wysokości: 5 tys. zł, 3,5 tys. zł oraz 2 tys. zł.  

Formalnymi autorami wniosków mogą być organizacje posiadające osobowość prawną, czyli 

działające w lokalnym środowisku, np.: fundacje, stowarzyszenia, biblioteki, domy kultury, 

muzea, kluby sportowe czy nawet Ochotnicza Straż Pożarna. Pomysł może zgłosić każdy, musi 

tylko namówić jedną z instytucji do współpracy i złożenia takiego wniosku.  

 

Konkurs „TU MIESZKAM, TU ZMIENIAM” skierowany jest do wszystkich aktywnych osób, 

którym leży na sercu ład i rozwój swojego najbliższego otoczenia i nie są obojętne na problemy 

lokalnych społeczności. Bank Zachodni WBK jest pierwszym bankiem komercyjnym w Polsce, 

który udzielając konkretnego finansowego wsparcia ma szansę zaktywizować lokalne 

środowiska i sprawić, by ludzie społecznie aktywni mieli odwagę i możliwości realizować swoje 

plany i marzenia.  

Dla rozpowszechnienia idei konkursu w ciągu najbliższych 2 miesięcy w 140 miastach na terenie 

całego kraju Bank Zachodni WBK organizuje specjalne eventy. Podczas tych spotkań można 

porozmawiać o konkursie, skonsultować swoje pomysły i potem przekuć je na konkretny 

projekt.   



 
 

 
 

Więcej informacji dotyczących konkursu „TU MIESZKAM, TU ZMIENIAM” na stronie 

internetowej: www.bzwbk.pl/tumieszkamtuzmieniam 

 

Kontakt dla mediów: 

Sebastian Bojemski, 600 334 830 

konkurs_tu_mieszkam@pracownia.net.pl 

 

Bank Zachodni WBK należy do międzynarodowej Grupy Santander, która obsługuje ponad 100 mln klientów,  w 14 

tysiącach oddziałów, w 30 krajach świata. Grupa jest obecna w Europie m.in. Hiszpanii, Polsce oraz w obu 

Amerykach. To właśnie w różnorodności rynków można odnaleźć niezwykły potencjał, dzięki któremu Grupa 

Santander wyróżnia się na tle innych globalnych banków również swoim zaangażowaniem w działania prospołeczne 

m.in. prowadzi największy w świecie program współpracy z uczelniami i studentami pod nazwą Santander 

Universidades. W ramach tego programu ponad tysiąc szkół wyższych z całego świata otrzymało w sumie 1 mld 

euro na projekty naukowe. Akcje marketingowe Grupy Santander są wspierane przez m.in. legendę piłkarskiego 

świata – Pele oraz dwukrotnego Mistrza Świata Formuły 1 – Fernando Alonso. 

Bank Zachodni WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Rynek 9/11, 50-950 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie 
Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Rejestrowy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000008723,  NIP: 896-000-56-73. Wysokość kapitału zakładowego 992 345 340 zł, wysokość kapitału 
wpłaconego 992 345 340 zł. 
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